
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Torneo CR LIGURIA 2022 2205011A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 06-05-2022 - 08-05-2022

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI Brunetto - 

Partecipanti 48

Sito Internet

Manfredi Vincenzo

1Tripi Nicolo '

2
Mortola Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Manfredi Vincenzo 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.752230 1837 2203 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1980

2 3 NC Tripi Nicolo ' 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252011 1784 2025 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1992

3 5 NC Mortola Alberto 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501944 1736 1976 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 4 NC Vairo Rocco Enrico 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.751983 1733 2007 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2005

5 22 NC Baggiani Fabio 4.0 ITA 11.0012.508.00 10.501579 1558 1919 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1954

6 10 NC Brenco Marco 4.0 ITA 10.5012.507.50 10.001848 1523 1764 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

7 2 NC Melchior Alex 3.5 ITA 14.5016.0010.0010.252090 1826 1976 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

8 6 NC Bricola Tommaso 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.50 1891 1783 1933 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 7 NC Massazza Federico 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1873 1734 1884 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

10 12 NC Serapiglia Roberto 3.5 ITA 12.0014.007.50 7.75 1748 1694 1844 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1957

11 18 NC Milieni Fabrizio 3.5 ITA 13.0013.009.00 7.00 1650 1700 1849 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1981

12 15 NC Mercandelli Claudio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1702 1527 1600 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

13 16 NC Sanguinetti Edoardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1696 1637 1709 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

14 11 NC Falcone Giancarlo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1805 1536 1609 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1949

15 14 NC Cusato Davide 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1702 1427 1620 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1971

16 23 NC Mergoni Riccardo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1540 1415 1608 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

17 19 NC Rivara Massimo 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1609 1519 1592 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

18 13 NC Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1707 1484 1678 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1955

19 37 NC Martigli Paolo 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1295 1577 1684 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

20 21 NC Pedemonte Claudio 2.5 ITA 15.0015.5011.006.50 1582 1638 1759 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1956

21 9 NC Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1866 1479 1600 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

22 24 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.25 1520 1553 1674 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

23 47 NC Orsi Matteo 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 999 1505 1396 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1998

24 41 NC Loi Alessio 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1189 1511 1546 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

25 27 NC De Martino Daniele 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1474 1451 1500 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

26 8 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA 11.0011.007.50 4.50 1872 1551 1552 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1980

27 30 NC Montagnani Eleonora 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1402 1507 1556 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1993

28 36 NC Oliveri Giovanni 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1312 1531 1460 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2001

29 25 NC Corso Angelo 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.50 1512 1447 1496 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

30 31 NC Mazzotti Filippo 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1393 1550 1478 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2008

31 35 NC Carozzo Marcello 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1318 1708 1637 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

32 38 NC Valle Edoardo 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.25 1287 1455 1504 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1972

33 34 NC La Licata Matteo 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1339 1499 1548 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

34 42 NC Orsini Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1182 1440 1489 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2003

35 48 NC Raggio Mattia 2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.50 999 1352 1172 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

36 40 NC Sgambelluri Gabriele2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.25 1204 1439 1522 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

37 29 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA 11.0011.007.00 3.50 1419 1337 1401 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2005

38 32 NC Perrone Massimiliano1.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 1381 1564 1478 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1974

39 26 NC Vaccaro Franco 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1476 1434 1286 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1946

40 46 NC Massone Francesco 1.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 999 1311 1074 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2004

41 20 NC Pugliese Giuseppe Franco1.5 ITA 7.50 7.50 5.50 2.75 1593 1215 1129 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1951

42 44 NC Giusti Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1163 1397 1249 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

43 28 NC Romanelli Luciano 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1431 1378 1013 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1945

44 39 NC Teodoro Cloe 1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.50 1223 1406 1201 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

45 45 NC Bignone Eros 0.5 ITA 8.50 10.506.00 1.00 999 1261 847 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2005

46 17 NC Fabbricini Dante 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1695 1253 519 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1958

47 43 NC Glionna Mario 0.0 ITA 8.50 10.005.00 0.00 1181 1336 722 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1950

48 33 NC Secchi Silvia 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1367 999 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Baggiani Fabio ITA LIG GE 1579 1558 1919 1954 M 816175 101342

45 NC Bignone Eros ITA LIG GE 999 1261 847 2005 M 197159

10 NC Brenco Marco ITA LIG GE 1848 1523 1764 1965 M 834386 120636

6 NC Bricola Tommaso ITA PIE AL 1891 1783 1933 2004 M 2870423 176252

35 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1318 1708 1637 1964 M 2835628 167999

13 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1707 1484 1678 1955 M 809977 100506

25 NC Corso Angelo ITA LIG SV 1512 1447 1496 1968 M 2825550 114566

14 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1702 1427 1620 1971 M 835129 104810

29 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1419 1337 1401 2005 M 2842497 165576

27 NC De Martino Daniele ITA LOM MI 1474 1451 1500 2011 M 651044129193287

8 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1872 1551 1552 1980 M 825034 120599

17 NC Fabbricini Dante ITA LIG GE 1695 1253 519 1958 M 822086 112810

11 NC Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1805 1536 1609 1949 M 826170 102307

44 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1163 1397 1249 1965 M 2879099 178089

43 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1181 1336 722 1950 M 2829636 162182

34 NC La Licata Matteo ITA LIG GE 1339 1499 1548 2000 M 28559711 194041

41 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1189 1511 1546 2008 M 28518268 184170

1 FM Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2230 1837 2203 1980 M 817945 110963

37 NC Martigli Paolo ITA LIG GE 1295 1577 1684 1994 M 28558669 194038

7 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1873 1734 1884 2008 M 2859349 174733

46 NC Massone Francesco ITA LIG GE 999 1311 1074 2004 M 28559720 189375

31 NC Mazzotti Filippo ITA LIG GE 1393 1550 1478 2008 M 28518276 184171

2 NC Melchior Alex ITA LAZ LT 2090 1826 1976 1989 M 866113 136886

15 NC Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1702 1527 1600 1964 M 820709 102605

23 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1540 1415 1608 1995 M 28543335 189636

18 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1650 1700 1849 1981 M 2822640 162183

30 NC Montagnani Eleonora ITA LIG GE 1402 1507 1556 1993 F 28559746 194042

5 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1944 1736 1976 1979 M 822434 105069

24 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1520 1553 1674 1959 M 825131 101032

36 NC Oliveri Giovanni ITA LIG GE 1312 1531 1460 2001 M 28559754 160901

47 NC Orsi Matteo ITA LIG SV 999 1505 1396 1998 M 197123

42 NC Orsini Riccardo ITA LIG GE 1182 1440 1489 2003 M 28561295 194454

21 NC Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1582 1638 1759 1956 M 809365 102309

32 NC Perrone MassimilianoITA LIG SV 1381 1564 1478 1974 M 28552792 193255

20 NC Pugliese Giuseppe FrancoITA LIG GE 1593 1215 1129 1951 M 821063 101035

48 NC Raggio Mattia ITA LIG GE 999 1352 1172 1994 M 28561317 194305

9 NC Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1866 1479 1600 1955 M 807419 103562

19 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1609 1519 1592 1957 M 814458 101036

28 NC Romanelli Luciano ITA LIG GE 1431 1378 1013 1945 M 28513665 179416

16 NC Sanguinetti Edoardo ITA LIG IM 1696 1637 1709 2009 M 2881883 176485

33 NC Secchi Silvia ITA LIG GE 1367 999 865 2005 F 28559762 193977

12 NC Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1748 1694 1844 1957 M 2823808 164128

40 NC Sgambelluri GabrieleITA LIG GE 1204 1439 1522 2007 M 28568532 196399

39 NC Teodoro Cloe ITA LIG GE 1223 1406 1201 1998 F 28559797 194043

3 NC Tripi Nicolo ' ITA LIG GE 2011 1784 2025 1992 M 892041 148555

26 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1476 1434 1286 1946 M 2834192 166590

4 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1983 1733 2007 2005 M 2839437 162181

38 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1287 1455 1504 1972 M 2889647 178579
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Manfredi Vincenzo 4.5 ITA | 25 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

7 2 NC Melchior Alex 3.5 ITA | 26 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N Â½ | -1

2 3 NC Tripi Nicolo ' 4.0 ITA | 27 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 4 NC Vairo Rocco Enrico 4.0 ITA | 28 N 1 | 13 B 1 | 18 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 5 NC Mortola Alberto 4.0 ITA | 30 B 1 | 16 N 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | -1

8 6 NC Bricola Tommaso 3.5 ITA | 31 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 21 B 1 | 1 N 0 | -1

9 7 NC Massazza Federico 3.5 ITA | 32 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 3 B 0 | 21 N 1 | 1

26 8 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 34 N 1 | 18 B 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

21 9 NC Ravagnani Tiziano 2.5 ITA | 35 B 1 | 24 N Â½ | 47 B 1 | 4 N 0 | 22 B 0 | 1

6 10 NC Brenco Marco 4.0 ITA | 36 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | 19 B 1 | 16 N 1 | -1

14 11 NC Falcone Giancarlo 3.0 ITA | 37 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 35 B 1 | 1

10 12 NC Serapiglia Roberto 3.5 ITA | 38 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 2 B Â½ | 1

18 13 NC Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 39 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 34 B 1 | 31 N 1 | 0

15 14 NC Cusato Davide 3.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 32 N Â½ | 47 B 1 | 23 N Â½ | -1

12 15 NC Mercandelli Claudio 3.0 ITA | 41 B 1 | 6 N 0 | 35 B 1 | 37 N 1 | 5 B 0 | 1

13 16 NC Sanguinetti Edoardo 3.0 ITA | 42 N 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 8 B 1 | 10 B 0 | 1

46 17 NC Fabbricini Dante 0.0 ITA | 0 0 | 35 N 0 | 41 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 18 NC Milieni Fabrizio 3.5 ITA | 43 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 1

17 19 NC Rivara Massimo 3.0 ITA | 44 N 1 | 7 B 0 | 36 N 1 | 10 N 0 | 30 B 1 | -1

41 20 NC Pugliese Giuseppe Franco1.5 ITA | 0 0 | 36 B 0 | 42 N Â½ | 40 B Â½ | 44 N Â½ | 0

20 21 NC Pedemonte Claudio 2.5 ITA | 45 B 1 | 10 N 1 | 22 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 0 | 1

5 22 NC Baggiani Fabio 4.0 ITA | 46 N Â½ | 23 B 1 | 21 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | -1

16 23 NC Mergoni Riccardo 3.0 ITA | 47 B Â½ | 22 N 0 | 38 B 1 | 25 N 1 | 14 B Â½ | 1

22 24 NC Nanni Sergio 2.5 ITA | 48 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 32 B 1 | 18 N 0 | -1

29 25 NC Corso Angelo 2.0 ITA | 1 N 0 | 38 B Â½ | 46 N 1 | 23 B 0 | 42 N Â½ | -1

39 26 NC Vaccaro Franco 1.5 ITA | 2 B 0 | 37 N 0 | 43 B 1 | 35 N 0 | 38 B Â½ | 1

25 27 NC De Martino Daniele 2.0 ITA | 3 N 0 | 40 B 1 | 48 N 1 | 12 N 0 | 37 B 0 | -1

43 28 NC Romanelli Luciano 1.0 ITA | 4 B 0 | 39 N 1 | 37 B 0 | 41 N 0 | 40 B 0 | 1

37 29 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 41 N 1 | 10 B 0 | 36 B Â½ | 47 N 0 | 0

27 30 NC Montagnani Eleonora 2.0 ITA | 5 N 0 | 42 B 1 | 11 N 0 | 48 B 1 | 19 N 0 | -1

30 31 NC Mazzotti Filippo 2.0 ITA | 6 B 0 | 43 N 1 | 12 B 0 | 39 N 1 | 13 B 0 | 1

38 32 NC Perrone Massimiliano 1.5 ITA | 7 N 0 | 44 B 1 | 14 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0

48 33 NC Secchi Silvia 0.0 ITA | 0 0 | 48 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 34 NC La Licata Matteo 2.0 ITA | 8 B 0 | 45 N 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 39 B 1 | 1

31 35 NC Carozzo Marcello 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

28 36 NC Oliveri Giovanni 2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 19 B 0 | 29 N Â½ | 41 B Â½ | 1

19 37 NC Martigli Paolo 3.0 ITA | 11 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 15 B 0 | 27 N 1 | -1

32 38 NC Valle Edoardo 2.0 ITA | 12 B 0 | 25 N Â½ | 23 N 0 | 46 B 1 | 26 N Â½ | -1

44 39 NC Teodoro Cloe 1.0 ITA | 13 N 0 | 28 B 0 | 44 N 1 | 31 B 0 | 34 N 0 | -1

36 40 NC Sgambelluri Gabriele 2.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 0 | 45 B Â½ | 20 N Â½ | 28 N 1 | -1

24 41 NC Loi Alessio 2.5 ITA | 15 N 0 | 29 B 0 | 17 N 1 | 28 B 1 | 36 N Â½ | -1

34 42 NC Orsini Riccardo 2.0 ITA | 16 B 0 | 30 N 0 | 20 B Â½ | 45 N 1 | 25 B Â½ | 1

47 43 NC Glionna Mario 0.0 ITA | 18 N 0 | 31 B 0 | 26 N 0 | 44 B 0 | 46 N 0 | -1

42 44 NC Giusti Andrea 1.5 ITA | 19 B 0 | 32 N 0 | 39 B 0 | 43 N 1 | 20 B Â½ | 1

45 45 NC Bignone Eros 0.5 ITA | 21 N 0 | 34 B 0 | 40 N Â½ | 42 B 0 | 48 N 0 | -1

40 46 NC Massone Francesco 1.5 ITA | 22 B Â½ | 47 N 0 | 25 B 0 | 38 N 0 | 43 B 1 | 1

23 47 NC Orsi Matteo 2.5 ITA | 23 N Â½ | 46 B 1 | 9 N 0 | 14 N 0 | 29 B 1 | -1

35 48 NC Raggio Mattia 2.0 ITA | 24 B 0 | 33 N 1 | 27 B 0 | 30 N 0 | 45 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 4 3.50 1.42 2.08 1558.401919 1954 M 816175 101342

10 NC Brenco Marco ITA 1848 5 4.00 4.16 -0.16 1523.601764 1965 M 834386 120636

6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 5 3.50 2.99 0.51 1783.601933 2004 M 2870423 176252

35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 5 2.00 0.63 1.37 1708.801637 1964 M 2835628 167999

13 NC Chiesa Giuseppe ITA 1707 4 3.00 2.85 0.15 1484.501678 1955 M 809977 100506

25 NC Corso Angelo ITA 1512 4 1.00 2.20 -1.2 1447.601496 1968 M 2825550 114566

14 NC Cusato Davide ITA 1702 4 2.00 2.64 -0.64 1427.001620 1971 M 835129 104810

29 NC Danesi Lorenzo ITA 1419 3 1.50 1.52 -0.02 1337.001401 2005 M 2842497 165576

27 NC De Martino Daniele ITA 1474 4 1.00 1.81 -0.81 1451.401500 2011 M 651044129193287

8 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 4 2.00 3.32 -1.32 1551.251552 1980 M 825034 120599

17 NC Fabbricini Dante ITA 1695 2 0.00 1.83 -1.83 1253.50519 1958 M 822086 112810

11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805 5 3.00 3.71 -0.71 1536.801609 1949 M 826170 102307

44 NC Giusti Andrea ITA 1163 5 1.50 1.27 0.23 1397.401249 1965 M 2879099 178089

43 NC Glionna Mario ITA 1181 4 0.00 0.99 -0.99 1336.20722 1950 M 2829636 162182

34 NC La Licata Matteo ITA 1339 4 1.00 0.95 0.05 1499.401548 2000 M 28559711 194041

41 NC Loi Alessio ITA 1189 4 1.50 0.70 0.8 1511.801546 2008 M 28518268 184170

1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230 5 4.50 4.25 0.25 1837.002203 1980 M 817945 110963

37 NC Martigli Paolo ITA 1295 4 2.00 0.69 1.31 1577.601684 1994 M 28558669 194038

7 NC Massazza Federico ITA 1873 5 3.50 3.12 0.38 1734.601884 2008 M 2859349 174733

31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393 5 2.00 1.82 0.18 1550.001478 2008 M 28518276 184171

2 NC Melchior Alex ITA 2090 5 3.50 3.73 -0.23 1826.401976 1989 M 866113 136886

15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702 5 3.00 3.20 -0.2 1527.401600 1964 M 820709 102605

23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540 4 2.50 2.09 0.41 1415.801608 1995 M 28543335 189636

18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650 5 3.50 2.09 1.41 1700.001849 1981 M 2822640 162183

30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 4 1.00 1.17 -0.17 1507.801556 1993 F 28559746 194042

5 NC Mortola Alberto ITA 1944 5 4.00 3.54 0.46 1736.001976 1979 M 822434 105069

24 NC Nanni Sergio ITA 1520 4 1.50 1.23 0.27 1553.601674 1959 M 825131 101032

36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312 5 2.00 1.41 0.59 1531.601460 2001 M 28559754 160901

42 NC Orsini Riccardo ITA 1182 4 1.00 0.50 0.5 1440.401489 2003 M 28561295 194454

21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582 4 1.50 0.97 0.53 1638.001759 1956 M 809365 102309

32 NC Perrone MassimilianoITA 1381 4 1.50 1.30 0.2 1564.501478 1974 M 28552792 193255

20 NC Pugliese Giuseppe FrancoITA 1593 4 1.50 3.59 -2.09 1215.251129 1951 M 821063 101035

9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866 4 1.50 2.99 -1.49 1479.801600 1955 M 807419 103562

19 NC Rivara Massimo ITA 1609 5 3.00 2.92 0.08 1519.601592 1957 M 814458 101036

16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 5 3.00 2.57 0.43 1637.001709 2009 M 2881883 176485

33 NC Secchi Silvia ITA 1367 0 0.00 0 999.00865 2005 F 28559762 193977

12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 5 3.50 2.84 0.66 1694.801844 1957 M 2823808 164128

40 NC Sgambelluri GabrieleITA 1204 3 0.50 0.34 0.16 1439.801522 2007 M 28568532 196399

39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 4 1.00 1.28 -0.28 1406.601201 1998 F 28559797 194043

3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011 5 4.00 3.67 0.33 1784.602025 1992 M 892041 148555

26 NC Vaccaro Franco ITA 1476 5 1.50 3.13 -1.63 1434.201286 1946 M 2834192 166590

4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 4 3.00 2.83 0.17 1733.002007 2005 M 2839437 162181

38 NC Valle Edoardo ITA 1287 4 1.00 0.74 0.26 1455.001504 1972 M 2889647 178579
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

45 NC Bignone Eros ITA 999 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1261.20847 2005 M 197159

46 NC Massone Francesco ITA 999 1 0.00 1.10 0.4 12 1311.601074 2004 M 189375

47 NC Orsi Matteo ITA 999 1 1.00 0.80 1.7 51 1505.201396 1998 M 197123

48 NC Raggio Mattia ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 36 1352.401172 1994 M 194305

28 NC Romanelli Luciano ITA 1431 0 0.00 3.10 -2.1 -63 1378.801013 1945 M 179416
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230   |  25 NC Corso Angelo ITA 1512 1 - 0

2 26 NC Vaccaro Franco ITA 1476   |  2 NC Melchior Alex ITA 2090 0 - 1

3 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011   |  27 NC De Martino Daniele ITA 1474 1 - 0

4 28 NC Romanelli Luciano ITA 1431   |  4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 0 - 1

5 5 NC Mortola Alberto ITA 1944   |  30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 1 - 0

6 31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393   |  6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 0 - 1

7 7 NC Massazza Federico ITA 1873   |  32 NC Perrone Massimiliano ITA 1381 1 - 0

8 34 NC La Licata Matteo ITA 1339   |  8 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 0 - 1

9 9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866   |  35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 1 - 0

10 36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312   |  10 NC Brenco Marco ITA 1848 0 - 1

11 11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805   |  37 NC Martigli Paolo ITA 1295 1 - 0

12 38 NC Valle Edoardo ITA 1287   |  12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 0 - 1

13 13 NC Chiesa Giuseppe ITA 1707   |  39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 1 - 0

14 40 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1204   |  14 NC Cusato Davide ITA 1702 0 - 1

15 15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702   |  41 NC Loi Alessio ITA 1189 1 - 0

16 42 NC Orsini Riccardo ITA 1182   |  16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 0 - 1

17 18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650   |  43 NC Glionna Mario ITA 1181 1 - 0

18 44 NC Giusti Andrea ITA 1163   |  19 NC Rivara Massimo ITA 1609 0 - 1

19 21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582   |  45 NC Bignone Eros ITA 999 1 - 0

20 46 NC Massone Francesco ITA 999   |  22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 Â½ - Â½

21 23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540   |  47 NC Orsi Matteo ITA 999 Â½ - Â½

22 48 NC Raggio Mattia ITA 999   |  24 NC Nanni Sergio ITA 1520 0 - 1

23 17 NC Fabbricini Dante ITA 1695   |  0 - F

24 20 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1593   |  0 - F

25 29 NC Danesi Lorenzo ITA 1419   |  0 - F

26 33 NC Secchi Silvia ITA 1367   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Serapiglia Roberto 1 ITA 1748   |  1 FM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2230 0 - 1

2 2 NC Melchior Alex 1 ITA 2090   |  11 NC Falcone Giancarlo 1 ITA 1805 1 - 0

3 14 NC Cusato Davide 1 ITA 1702   |  3 NC Tripi Nicolo ' 1 ITA 2011 0 - 1

4 4 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1983   |  13 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1707 1 - 0

5 16 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1696   |  5 NC Mortola Alberto 1 ITA 1944 0 - 1

6 6 NC Bricola Tommaso 1 ITA 1891   |  15 NC Mercandelli Claudio 1 ITA 1702 1 - 0

7 19 NC Rivara Massimo 1 ITA 1609   |  7 NC Massazza Federico 1 ITA 1873 0 - 1

8 8 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1872   |  18 NC Milieni Fabrizio 1 ITA 1650 0 - 1

9 24 NC Nanni Sergio 1 ITA 1520   |  9 NC Ravagnani Tiziano 1 ITA 1866 Â½ - Â½

10 10 NC Brenco Marco 1 ITA 1848   |  21 NC Pedemonte Claudio 1 ITA 1582 0 - 1

11 22 NC Baggiani Fabio 0.5 ITA 1579   |  23 NC Mergoni Riccardo 0.5 ITA 1540 1 - 0

12 47 NC Orsi Matteo 0.5 ITA 999   |  46 NC Massone Francesco 0.5 ITA 999 1 - 0

13 35 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1318   |  17 NC Fabbricini Dante 0 ITA 1695 1 - 0

14 20 NC Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1593   |  36 NC Oliveri Giovanni 0 ITA 1312 0 - 1

15 25 NC Corso Angelo 0 ITA 1512   |  38 NC Valle Edoardo 0 ITA 1287 Â½ - Â½

16 37 NC Martigli Paolo 0 ITA 1295   |  26 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1476 1 - 0

17 27 NC De Martino Daniele 0 ITA 1474   |  40 NC Sgambelluri Gabriele 0 ITA 1204 1 - 0

18 39 NC Teodoro Cloe 0 ITA 1223   |  28 NC Romanelli Luciano 0 ITA 1431 0 - 1

19 41 NC Loi Alessio 0 ITA 1189   |  29 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1419 0 - 1

20 30 NC Montagnani Eleonora 0 ITA 1402   |  42 NC Orsini Riccardo 0 ITA 1182 1 - 0

21 43 NC Glionna Mario 0 ITA 1181   |  31 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1393 0 - 1

22 32 NC Perrone Massimiliano 0 ITA 1381   |  44 NC Giusti Andrea 0 ITA 1163 1 - 0

23 33 NC Secchi Silvia 0 ITA 1367   |  48 NC Raggio Mattia 0 ITA 999 0 - 1

24 45 NC Bignone Eros 0 ITA 999   |  34 NC La Licata Matteo 0 ITA 1339 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Manfredi Vincenzo 2 ITA 2230   |  5 NC Mortola Alberto 2 ITA 1944 1 - 0

2 7 NC Massazza Federico 2 ITA 1873   |  2 NC Melchior Alex 2 ITA 2090 Â½ - Â½

3 3 NC Tripi Nicolo ' 2 ITA 2011   |  6 NC Bricola Tommaso 2 ITA 1891 Â½ - Â½

4 18 NC Milieni Fabrizio 2 ITA 1650   |  4 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1983 Â½ - Â½

5 21 NC Pedemonte Claudio 2 ITA 1582   |  22 NC Baggiani Fabio 1.5 ITA 1579 Â½ - Â½

6 9 NC Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 1866   |  47 NC Orsi Matteo 1.5 ITA 999 1 - 0

7 8 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1872   |  24 NC Nanni Sergio 1.5 ITA 1520 1 - 0

8 29 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1419   |  10 NC Brenco Marco 1 ITA 1848 0 - 1

9 11 NC Falcone Giancarlo 1 ITA 1805   |  30 NC Montagnani Eleonora 1 ITA 1402 1 - 0

10 31 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1393   |  12 NC Serapiglia Roberto 1 ITA 1748 0 - 1

11 32 NC Perrone Massimiliano 1 ITA 1381   |  14 NC Cusato Davide 1 ITA 1702 Â½ - Â½

12 15 NC Mercandelli Claudio 1 ITA 1702   |  35 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1318 1 - 0

13 34 NC La Licata Matteo 1 ITA 1339   |  16 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1696 0 - 1

14 36 NC Oliveri Giovanni 1 ITA 1312   |  19 NC Rivara Massimo 1 ITA 1609 0 - 1

15 48 NC Raggio Mattia 1 ITA 999   |  27 NC De Martino Daniele 1 ITA 1474 0 - 1

16 28 NC Romanelli Luciano 1 ITA 1431   |  37 NC Martigli Paolo 1 ITA 1295 0 - 1

17 23 NC Mergoni Riccardo 0.5 ITA 1540   |  38 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1287 1 - 0

18 46 NC Massone Francesco 0.5 ITA 999   |  25 NC Corso Angelo 0.5 ITA 1512 0 - 1

19 17 NC Fabbricini Dante 0 ITA 1695   |  41 NC Loi Alessio 0 ITA 1189 0 - 1

20 42 NC Orsini Riccardo 0 ITA 1182   |  20 NC Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1593 Â½ - Â½

21 26 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1476   |  43 NC Glionna Mario 0 ITA 1181 1 - 0

22 44 NC Giusti Andrea 0 ITA 1163   |  39 NC Teodoro Cloe 0 ITA 1223 0 - 1

23 40 NC Sgambelluri Gabriele 0 ITA 1204   |  45 NC Bignone Eros 0 ITA 999 Â½ - Â½

24 13 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1707   |  0 - F

25 33 NC Secchi Silvia 0 ITA 1367   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Melchior Alex 2.5 ITA 2090   |  1 FM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2230 Â½ - Â½

2 7 NC Massazza Federico 2.5 ITA 1873   |  3 NC Tripi Nicolo ' 2.5 ITA 2011 0 - 1

3 4 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1983   |  9 NC Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1866 1 - 0

4 6 NC Bricola Tommaso 2.5 ITA 1891   |  21 NC Pedemonte Claudio 2.5 ITA 1582 1 - 0

5 5 NC Mortola Alberto 2 ITA 1944   |  18 NC Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1650 1 - 0

6 16 NC Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1696   |  8 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1872 1 - 0

7 10 NC Brenco Marco 2 ITA 1848   |  19 NC Rivara Massimo 2 ITA 1609 1 - 0

8 22 NC Baggiani Fabio 2 ITA 1579   |  11 NC Falcone Giancarlo 2 ITA 1805 1 - 0

9 12 NC Serapiglia Roberto 2 ITA 1748   |  27 NC De Martino Daniele 2 ITA 1474 1 - 0

10 37 NC Martigli Paolo 2 ITA 1295   |  15 NC Mercandelli Claudio 2 ITA 1702 0 - 1

11 14 NC Cusato Davide 1.5 ITA 1702   |  47 NC Orsi Matteo 1.5 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Corso Angelo 1.5 ITA 1512   |  23 NC Mergoni Riccardo 1.5 ITA 1540 0 - 1

13 24 NC Nanni Sergio 1.5 ITA 1520   |  32 NC Perrone Massimiliano 1.5 ITA 1381 1 - 0

14 13 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1707   |  34 NC La Licata Matteo 1 ITA 1339 1 - 0

15 35 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1318   |  26 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1476 1 - 0

16 41 NC Loi Alessio 1 ITA 1189   |  28 NC Romanelli Luciano 1 ITA 1431 1 - 0

17 29 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1419   |  36 NC Oliveri Giovanni 1 ITA 1312 Â½ - Â½

18 30 NC Montagnani Eleonora 1 ITA 1402   |  48 NC Raggio Mattia 1 ITA 999 1 - 0

19 39 NC Teodoro Cloe 1 ITA 1223   |  31 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1393 0 - 1

20 20 NC Pugliese Giuseppe Franco0.5 ITA 1593   |  40 NC Sgambelluri Gabriele 0.5 ITA 1204 Â½ - Â½

21 38 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1287   |  46 NC Massone Francesco 0.5 ITA 999 1 - 0

22 45 NC Bignone Eros 0.5 ITA 999   |  42 NC Orsini Riccardo 0.5 ITA 1182 0 - 1

23 43 NC Glionna Mario 0 ITA 1181   |  44 NC Giusti Andrea 0 ITA 1163 0 - 1

24 17 NC Fabbricini Dante 0 ITA 1695   |  0 - F

25 33 NC Secchi Silvia 0 ITA 1367   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2230   |  6 NC Bricola Tommaso 3.5 ITA 1891 1 - 0

2 3 NC Tripi Nicolo ' 3.5 ITA 2011   |  4 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 1983 Â½ - Â½

3 12 NC Serapiglia Roberto 3 ITA 1748   |  2 NC Melchior Alex 3 ITA 2090 Â½ - Â½

4 15 NC Mercandelli Claudio 3 ITA 1702   |  5 NC Mortola Alberto 3 ITA 1944 0 - 1

5 16 NC Sanguinetti Edoardo 3 ITA 1696   |  10 NC Brenco Marco 3 ITA 1848 0 - 1

6 9 NC Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1866   |  22 NC Baggiani Fabio 3 ITA 1579 0 - 1

7 21 NC Pedemonte Claudio 2.5 ITA 1582   |  7 NC Massazza Federico 2.5 ITA 1873 0 - 1

8 23 NC Mergoni Riccardo 2.5 ITA 1540   |  14 NC Cusato Davide 2.5 ITA 1702 Â½ - Â½

9 18 NC Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1650   |  24 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 1520 1 - 0

10 11 NC Falcone Giancarlo 2 ITA 1805   |  35 NC Carozzo Marcello 2 ITA 1318 1 - 0

11 31 NC Mazzotti Filippo 2 ITA 1393   |  13 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1707 0 - 1

12 19 NC Rivara Massimo 2 ITA 1609   |  30 NC Montagnani Eleonora 2 ITA 1402 1 - 0

13 27 NC De Martino Daniele 2 ITA 1474   |  37 NC Martigli Paolo 2 ITA 1295 0 - 1

14 36 NC Oliveri Giovanni 1.5 ITA 1312   |  41 NC Loi Alessio 2 ITA 1189 Â½ - Â½

15 42 NC Orsini Riccardo 1.5 ITA 1182   |  25 NC Corso Angelo 1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

16 47 NC Orsi Matteo 1.5 ITA 999   |  29 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA 1419 1 - 0

17 26 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1476   |  38 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1287 Â½ - Â½

18 44 NC Giusti Andrea 1 ITA 1163   |  20 NC Pugliese Giuseppe Franco1 ITA 1593 Â½ - Â½

19 28 NC Romanelli Luciano 1 ITA 1431   |  40 NC Sgambelluri Gabriele 1 ITA 1204 0 - 1

20 34 NC La Licata Matteo 1 ITA 1339   |  39 NC Teodoro Cloe 1 ITA 1223 1 - 0

21 48 NC Raggio Mattia 1 ITA 999   |  45 NC Bignone Eros 0.5 ITA 999 1 - 0

22 46 NC Massone Francesco 0.5 ITA 999   |  43 NC Glionna Mario 0 ITA 1181 1 - 0

23 8 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1872   |  0 - F

24 32 NC Perrone Massimiliano 1.5 ITA 1381   |  0 - F

25 17 NC Fabbricini Dante 0 ITA 1695   |  0 - F

26 33 NC Secchi Silvia 0 ITA 1367   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

1 Manfredi Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2203 Media: 1837.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Corso Angelo ITA 1512 718 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 482 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Mortola Alberto ITA 1944 286 0.84 1 3 3

4 N 2 NC Melchior Alex ITA 2090 140 0.69 Â½ 3 3

5 B 6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 339 0.88 1 4 4

4.25 4 4

2 Melchior Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1976 Media: 1826.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vaccaro Franco ITA 1476 614 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805 285 0.84 1 2 2

3 N 7 NC Massazza Federico ITA 1873 217 0.78 Â½ 2 2

4 B 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 342 0.88 Â½ 2 2

3.73 2 2

3 Tripi Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2025 Media: 1784.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC De Martino Daniele ITA 1474 537 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Cusato Davide ITA 1702 309 0.86 1 2 2

3 B 6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 120 0.66 Â½ 2 2

4 N 7 NC Massazza Federico ITA 1873 138 0.69 1 3 3

5 B 4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 28 0.54 Â½ 3 3

3.67 3 3

4 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2007 Media: 1733.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Romanelli Luciano ITA 1431 1 0 1

2 B 13 NC Chiesa Giuseppe ITA 1707 276 0.83 1 1 2

3 N 18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650 333 0.88 Â½ 1 2

4 B 9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866 117 0.66 1 2 3

5 N 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011 -28 0.46 Â½ 2 3

2.83 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

5 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1976 Media: 1736.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 542 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 248 0.81 1 2 2

3 N 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230 -286 0.16 0 2 2

4 B 18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650 294 0.85 1 3 3

5 N 15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702 242 0.8 1 4 4

3.54 4 4

6 Bricola Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1933 Media: 1783.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393 498 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702 189 0.75 1 2 2

3 N 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011 -120 0.34 Â½ 2 2

4 B 21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582 309 0.86 1 3 3

5 N 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230 -339 0.12 0 3 3

2.99 3 3

7 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1884 Media: 1734.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Perrone Massimiliano ITA 1381 492 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Rivara Massimo ITA 1609 264 0.82 1 2 2

3 B 2 NC Melchior Alex ITA 2090 -217 0.22 Â½ 2 2

4 B 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011 -138 0.31 0 2 2

5 N 21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582 291 0.85 1 3 3

3.12 3 3

8 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1552 Media: 1551.25 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC La Licata Matteo ITA 1339 533 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650 222 0.78 0 1 1

3 B 24 NC Nanni Sergio ITA 1520 352 0.89 1 2 2

4 N 16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 176 0.73 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.32 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

9 Ravagnani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1600 Media: 1479.80 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 548 0.92 1 1 1

2 N 24 NC Nanni Sergio ITA 1520 346 0.89 Â½ 1 1

3 B 47 NC Orsi Matteo ITA 999 1 1 2

4 N 4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 -117 0.34 0 1 2

5 B 22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 287 0.84 0 1 2

2.99 1 2

10 Brenco Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1764 Media: 1523.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312 536 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582 266 0.82 0 1 1

3 N 29 NC Danesi Lorenzo ITA 1419 429 0.92 1 2 2

4 B 19 NC Rivara Massimo ITA 1609 239 0.8 1 3 3

5 N 16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 152 0.7 1 4 4

4.16 4 4

11 Falcone Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1609 Media: 1536.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Martigli Paolo ITA 1295 510 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Melchior Alex ITA 2090 -285 0.16 0 1 1

3 B 30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 403 0.92 1 2 2

4 N 22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 226 0.79 0 2 2

5 B 35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 487 0.92 1 3 3

3.71 3 3

12 Serapiglia Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1844 Media: 1694.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Valle Edoardo ITA 1287 461 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230 -482 0.08 0 1 1

3 N 31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393 355 0.89 1 2 2

4 B 27 NC De Martino Daniele ITA 1474 274 0.83 1 3 3

5 B 2 NC Melchior Alex ITA 2090 -342 0.12 Â½ 3 3

2.84 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

13 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1678 Media: 1484.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 484 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 -276 0.17 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 34 NC La Licata Matteo ITA 1339 368 0.9 1 2 2

5 N 31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393 314 0.86 1 3 3

2.85 3 3

14 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1620 Media: 1427.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1204 498 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011 -309 0.14 0 1 1

3 N 32 NC Perrone Massimiliano ITA 1381 321 0.87 Â½ 1 1

4 B 47 NC Orsi Matteo ITA 999 1 1 2

5 N 23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540 162 0.71 Â½ 1 2

2.64 1 2

15 Mercandelli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1600 Media: 1527.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Loi Alessio ITA 1189 513 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 -189 0.25 0 1 1

3 B 35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 384 0.91 1 2 2

4 N 37 NC Martigli Paolo ITA 1295 407 0.92 1 3 3

5 B 5 NC Mortola Alberto ITA 1944 -242 0.2 0 3 3

3.2 3 3

16 Sanguinetti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1709 Media: 1637.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Orsini Riccardo ITA 1182 514 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Mortola Alberto ITA 1944 -248 0.19 0 1 1

3 N 34 NC La Licata Matteo ITA 1339 357 0.89 1 2 2

4 B 8 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 -176 0.27 1 3 3

5 B 10 NC Brenco Marco ITA 1848 -152 0.3 0 3 3

2.57 3 3
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17 Fabbricini Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 519 Media: 1253.50 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 377 0.91 0 0 0

3 B 41 NC Loi Alessio ITA 1189 506 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.83 0 0

18 Milieni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1849 Media: 1700.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Glionna Mario ITA 1181 469 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 -222 0.22 1 2 2

3 B 4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 -333 0.12 Â½ 2 2

4 N 5 NC Mortola Alberto ITA 1944 -294 0.15 0 2 2

5 B 24 NC Nanni Sergio ITA 1520 130 0.68 1 3 3

2.09 3 3

19 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1592 Media: 1519.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Giusti Andrea ITA 1163 446 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Massazza Federico ITA 1873 -264 0.18 0 1 1

3 N 36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312 297 0.85 1 2 2

4 N 10 NC Brenco Marco ITA 1848 -239 0.2 0 2 2

5 B 30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 207 0.77 1 3 3

2.92 3 3

20 Pugliese Giuseppe Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1129 Media: 1215.25 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312 281 0.84 0 0 0

3 N 42 NC Orsini Riccardo ITA 1182 411 0.92 Â½ 0 0

4 B 40 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1204 389 0.91 Â½ 0 0

5 N 44 NC Giusti Andrea ITA 1163 430 0.92 Â½ 0 0

3.59 0 0

FSI - CR LIGURIA 2022 (2205011A) - Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR LIGURIA 2022 (2205011A)
Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022

21 Pedemonte Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1759 Media: 1638.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Bignone Eros ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Brenco Marco ITA 1848 -266 0.18 1 1 2

3 B 22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 3 0.5 Â½ 1 2

4 N 6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 -309 0.14 0 1 2

5 B 7 NC Massazza Federico ITA 1873 -291 0.15 0 1 2

0.97 1 2

22 Baggiani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1919 Media: 1558.40 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Massone Francesco ITA 999 Â½ 0 0

2 B 23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540 39 0.55 1 1 1

3 N 21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582 -3 0.5 Â½ 1 1

4 B 11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805 -226 0.21 1 2 2

5 N 9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866 -287 0.16 1 3 3

1.42 3 3

23 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1608 Media: 1415.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Orsi Matteo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 -39 0.45 0 0 0

3 B 38 NC Valle Edoardo ITA 1287 253 0.81 1 1 1

4 N 25 NC Corso Angelo ITA 1512 28 0.54 1 2 2

5 B 14 NC Cusato Davide ITA 1702 -162 0.29 Â½ 2 2

2.09 2 2

24 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1674 Media: 1553.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Raggio Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866 -346 0.11 Â½ 0 1

3 N 8 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 -352 0.11 0 0 1

4 B 32 NC Perrone Massimiliano ITA 1381 139 0.69 1 1 2

5 N 18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650 -130 0.32 0 1 2

1.23 1 2
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25 Corso Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1496 Media: 1447.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2230 -718 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Valle Edoardo ITA 1287 225 0.78 Â½ 0 0

3 N 46 NC Massone Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540 -28 0.46 0 0 1

5 N 42 NC Orsini Riccardo ITA 1182 330 0.88 Â½ 0 1

2.2 0 1

26 Vaccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1286 Media: 1434.20 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Melchior Alex ITA 2090 -614 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Martigli Paolo ITA 1295 181 0.74 0 0 0

3 B 43 NC Glionna Mario ITA 1181 295 0.85 1 1 1

4 N 35 NC Carozzo Marcello ITA 1318 158 0.71 0 1 1

5 B 38 NC Valle Edoardo ITA 1287 189 0.75 Â½ 1 1

3.13 1 1

27 De Martino Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1500 Media: 1451.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Tripi Nicolo ' ITA 2011 -537 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1204 270 0.83 1 1 1

3 N 48 NC Raggio Mattia ITA 999 1 1 2

4 N 12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 -274 0.17 0 1 2

5 B 37 NC Martigli Paolo ITA 1295 179 0.73 0 1 2

1.81 1 2

28 Romanelli Luciano
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -63 Perf: 1013 Media: 1378.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1983 -552 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 208 0.77 1 1 1

3 B 37 NC Martigli Paolo ITA 1295 136 0.68 0 1 1

4 N 41 NC Loi Alessio ITA 1189 242 0.8 0 1 1

5 B 40 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1204 227 0.79 0 1 1

3.12 1 1
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29 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1401 Media: 1337.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 41 NC Loi Alessio ITA 1189 230 0.79 1 1 1

3 B 10 NC Brenco Marco ITA 1848 -429 0.08 0 1 1

4 B 36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 47 NC Orsi Matteo ITA 999 0 1 1

1.52 1 1

30 Montagnani Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1556 Media: 1507.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mortola Alberto ITA 1944 -542 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Orsini Riccardo ITA 1182 220 0.78 1 1 1

3 N 11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805 -403 0.08 0 1 1

4 B 48 NC Raggio Mattia ITA 999 1 1 2

5 N 19 NC Rivara Massimo ITA 1609 -207 0.23 0 1 2

1.17 1 2

31 Mazzotti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1478 Media: 1550.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bricola Tommaso ITA 1891 -498 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Glionna Mario ITA 1181 212 0.77 1 1 1

3 B 12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 -355 0.11 0 1 1

4 N 39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 170 0.72 1 2 2

5 B 13 NC Chiesa Giuseppe ITA 1707 -314 0.14 0 2 2

1.82 2 2

32 Perrone Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1478 Media: 1564.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Massazza Federico ITA 1873 -492 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Giusti Andrea ITA 1163 218 0.78 1 1 1

3 B 14 NC Cusato Davide ITA 1702 -321 0.13 Â½ 1 1

4 N 24 NC Nanni Sergio ITA 1520 -139 0.31 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.3 1 1
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33 Secchi Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 48 NC Raggio Mattia ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 La Licata Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1548 Media: 1499.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 -533 0.08 0 0 0

2 N 45 NC Bignone Eros ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 -357 0.11 0 0 1

4 N 13 NC Chiesa Giuseppe ITA 1707 -368 0.1 0 0 1

5 B 39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 116 0.66 1 1 2

0.95 1 2

35 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1637 Media: 1708.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866 -548 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Fabbricini Dante ITA 1695 -377 0.09 1 1 1

3 N 15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702 -384 0.09 0 1 1

4 B 26 NC Vaccaro Franco ITA 1476 -158 0.29 1 2 2

5 N 11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805 -487 0.08 0 2 2

0.63 2 2

36 Oliveri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1460 Media: 1531.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Brenco Marco ITA 1848 -536 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1593 -281 0.16 1 1 1

3 B 19 NC Rivara Massimo ITA 1609 -297 0.15 0 1 1

4 N 29 NC Danesi Lorenzo ITA 1419 -107 0.35 Â½ 1 1

5 B 41 NC Loi Alessio ITA 1189 123 0.67 Â½ 1 1

1.41 1 1
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37 Martigli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1684 Media: 1577.60 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Falcone Giancarlo ITA 1805 -510 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Vaccaro Franco ITA 1476 -181 0.26 1 1 1

3 N 28 NC Romanelli Luciano ITA 1431 1 1 2

4 B 15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702 -407 0.08 0 1 2

5 N 27 NC De Martino Daniele ITA 1474 -179 0.27 1 2 3

0.69 2 3

38 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1504 Media: 1455.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Serapiglia Roberto ITA 1748 -461 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Corso Angelo ITA 1512 -225 0.22 Â½ 0 0

3 N 23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540 -253 0.19 0 0 0

4 B 46 NC Massone Francesco ITA 999 1 0 1

5 N 26 NC Vaccaro Franco ITA 1476 -189 0.25 Â½ 0 1

0.74 0 1

39 Teodoro Cloe
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1201 Media: 1406.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Chiesa Giuseppe ITA 1707 -484 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Romanelli Luciano ITA 1431 0 0 0

3 N 44 NC Giusti Andrea ITA 1163 60 0.58 1 1 1

4 B 31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393 -170 0.28 0 1 1

5 N 34 NC La Licata Matteo ITA 1339 -116 0.34 0 1 1

1.28 1 1

40 Sgambelluri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1522 Media: 1439.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cusato Davide ITA 1702 -498 0.08 0 0 0

2 N 27 NC De Martino Daniele ITA 1474 -270 0.17 0 0 0

3 B 45 NC Bignone Eros ITA 999 Â½ 0 0

4 N 20 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1593 -389 0.09 Â½ 0 0

5 N 28 NC Romanelli Luciano ITA 1431 1 0 1

0.34 0 1
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41 Loi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 1546 Media: 1511.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mercandelli Claudio ITA 1702 -513 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Danesi Lorenzo ITA 1419 -230 0.21 0 0 0

3 N 17 NC Fabbricini Dante ITA 1695 -506 0.08 1 1 1

4 B 28 NC Romanelli Luciano ITA 1431 1 1 2

5 N 36 NC Oliveri Giovanni ITA 1312 -123 0.33 Â½ 1 2

0.7 1 2

42 Orsini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1489 Media: 1440.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1696 -514 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 -220 0.22 0 0 0

3 B 20 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1593 -411 0.08 Â½ 0 0

4 N 45 NC Bignone Eros ITA 999 1 0 1

5 B 25 NC Corso Angelo ITA 1512 -330 0.12 Â½ 0 1

0.5 0 1

43 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 722 Media: 1336.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Milieni Fabrizio ITA 1650 -469 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Mazzotti Filippo ITA 1393 -212 0.23 0 0 0

3 N 26 NC Vaccaro Franco ITA 1476 -295 0.15 0 0 0

4 B 44 NC Giusti Andrea ITA 1163 18 0.53 0 0 0

5 N 46 NC Massone Francesco ITA 999 0 0 0

0.99 0 0

44 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1249 Media: 1397.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rivara Massimo ITA 1609 -446 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Perrone Massimiliano ITA 1381 -218 0.22 0 0 0

3 B 39 NC Teodoro Cloe ITA 1223 -60 0.42 0 0 0

4 N 43 NC Glionna Mario ITA 1181 -18 0.47 1 1 1

5 B 20 NC Pugliese Giuseppe Franco ITA 1593 -430 0.08 Â½ 1 1

1.27 1 1
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45 Bignone Eros
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 847 Media: 1261.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pedemonte Claudio ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

2 B 34 NC La Licata Matteo ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

3 N 40 NC Sgambelluri Gabriele ITA 1204 -205 0.24 Â½ 0 0

4 B 42 NC Orsini Riccardo ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

5 N 48 NC Raggio Mattia ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.2 0 0

46 Massone Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1074 Media: 1311.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Baggiani Fabio ITA 1579 -580 0.08 Â½ 0 0

2 N 47 NC Orsi Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 25 NC Corso Angelo ITA 1512 -513 0.08 0 0 0

4 N 38 NC Valle Edoardo ITA 1287 -288 0.16 0 0 0

5 B 43 NC Glionna Mario ITA 1181 -182 0.26 1 1 1

1.08 1 1

47 Orsi Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1396 Media: 1505.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mergoni Riccardo ITA 1540 -541 0.08 Â½ 0 0

2 B 46 NC Massone Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 9 NC Ravagnani Tiziano ITA 1866 -867 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Cusato Davide ITA 1702 -703 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Danesi Lorenzo ITA 1419 -420 0.08 1 2 2

0.82 2 2

48 Raggio Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1172 Media: 1352.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Nanni Sergio ITA 1520 -521 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Secchi Silvia ITA 1367 -368 0.1 1 1 1

3 B 27 NC De Martino Daniele ITA 1474 -475 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Montagnani Eleonora ITA 1402 -403 0.08 0 1 1

5 B 45 NC Bignone Eros ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.84 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Romanelli Luciano ITA 5 1.0 1378 1138 1431 1945 M 179416

45 NC Bignone Eros ITA 4 0.5 1326 1004 999 2005 M 197159

46 NC Massone Francesco ITA 4 1.5 1389 1302 999 2004 M 189375

47 NC Orsi Matteo ITA 4 1.5 1631 1544 999 1998 M 197123

48 NC Raggio Mattia ITA 4 1.0 1440 1247 999 1994 M 194305

FSI - CR LIGURIA 2022 (2205011A) - Genova - 06-05-2022 - 08-05-2022 - Pag. 24/24


